



IZ.271.62.2020

Odpowiedzi na pytania 1-3

Dot. przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie transportu dzieci i uczniów z niepełnosprawnością z terenu miasta Częstochowa (w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.)

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania:

Pytanie 1 :

Ile dzieci jest dowożonych do szkół na wózkach inwalidzkich? Pytam ponieważ jest napisane że, 2 autobusy 50 miejscowe do przewozu osób niepełnosprawnych.

ODPOWIEDŹ:

Obecnie do szkół i innych jednostek oświatowych dowożonych jest 71 dzieci i uczniów, przy czym 6 to osoby poruszające się na wózku.

Warunkiem udziału w postępowaniu jest dysponowanie pojazdami odpowiednimi do realizacji zadania, tj. w pełni sprawnymi (posiadającymi ważne badania diagnostyczne), zapewniającymi bezpieczeństwo i komfort pasażerów oraz umożliwiającymi transport dzieci i uczniów z niepełnosprawnością, przy czym **liczba miejsc w pojazdach musi wynosić łącznie minimum 50 miejsc**, a co najmniej 2 pojazdy winny spełniać wymogi techniczne umożliwiające załadunek i wyładunek osoby z niepełnosprawnością poruszającej się na wózku dostosowanym do swoich potrzeb (podnośnik hydrauliczny o napędzie elektrycznym lub platforma), posiadającymi umocowanie wózków wraz z pasażerem podczas transportu; wszystkie pojazdy winny być oznakowane oraz muszą być zapewnione w nich odpowiednie warunki bhp i higieniczne.

Pytanie 2:

Ile kilometrów jest dziennie wykonywanych?

ODPOWIEDŹ:

W miesiącu wrześniu dzienna liczba kilometrów wykonywanych w związku z transportem dzieci i uczniów z niepełnosprawnością wynosiła ok. 700 km.

Pytanie 3:

Czy opieka w trakcie transportu jest po stronie wykonawcy czy zleceniodawcy?"

ODPOWIEDŹ:

Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie transportu wraz z opieką w czasie przewozu dzieci i uczniów do szkół i jednostek oświatowych w Częstochowie. Opieka musi być zapewniona przez wykonawcę.

(-) Michał Konieczny
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych

